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4.4.1.1 Becarios x Social GARCIA CONTRERAS MATEO 4000

4.4.1.1 Becarios x Social VIRGEN MARTINEZ CELIA LIZBETH  4000

4.4.1.1 Becarios x Social ZAMORA ZAMORA RAUL ALEJANDRO 4000

4.4.1.1 Becarios x Social HERNADEZ MARQUEZ KARLA 4000

4.4.1.1 Becarios x Social GOMEZ GONZALEZ JUDITH 4000

4.4.1.1 Becarios x Social GARCIA ROLON CAROS MIGUEL 6601.06

4.4.1.1 Becarios x Social CORTEZ ALCALA GUSTAVO NATHANIEL 4000

4.4.1.1 Becarios x Social ROSALES GOMEZ HERNAN LEONEL 4000

4.4.1.1 Becarios x Social MARQUEZ GOMEZ BERENICE 4000

4.4.1.1 Becarios x Social LOPEZ CONTRERAS ALONDRA JAZMIN 4000

4.4.1.1 Becarios x Social JAUREGUI GAONA JOSUE 14000

4.4.1.1 Becarios x Social LOPEZ GUTIERREZ MARIA FERNANDA 14000

4.4.1.1 Becarios x Social SANCHEZ GARCIA ADRIAN 2058.6

4.4.2.1 Becarios x Social SANCHEZ AVILA LAURA ANGELICA 2058.6

4.4.2.1 Becarios x Social GUTIERREZ LARIZ EDUARDO 13200

4.4.2.1 Becarios x Social GUTIERREZ LARIZ EDUARDO 13200

4.4.1.1 Becarios x Social ORTEGA GUTIERREZ ULISES OLDEMAR 16800

4.4.1.1 Becarios x Social GARCIA ROLON CAROS MIGUEL 3300.53

4.4.1.1 Becarios x Social MUNGUIA CORTES JAZMIN ARANZAZU 29250.88

4.4.1.1 Becarios x Social RAMIREZ ROCHA CLAUDIA GUADALUPE 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social OLVERA CORTES CARLOS 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social MOSCOSO URZUA VALERIA PATRICIA 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social MOSCOSO URZUA VALERIA PATRICIA 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social GOMEZ SANCHEZ CARMEN LUCIA 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social GOMEZ GONZALEZ JUDITH 4000

4.4.2.1 Becarios x Social ZAMORA ZAMORA RAUL ALEJANDRO 4000

4.4.2.1 Becarios x Social HERNANDEZ MARQUEZ KARLA 4000

4.4.1.1 Becarios x Social VIRGEN MARTINEZ CELIA LIZBETH 4000

4.4.1.1 Becarios x Social GARCIA CONTRERAS MATEO 4000

4.4.1.1 Becarios x Social MUNGUIA CORTES JAZMIN ARANZAZU 29250.88

4.4.1.1 Becarios x Social GOMEZ SANCHEZ CARMEN LUCIA 23400.7

4.4.2.1 Becarios x Social MOSCOSO URZUA VALERIA PATRICIA 23400.7

4.4.2.1 Becarios x Social OLVERA CORTES CARLOS 23400.7

4.4.2.1 Becarios x Social MOSCOSO URZUA VALERIA PATRICIA 23400.7

4.4.2.1 Becarios x Social RAMIREZ ROCHA CLAUDIA GUADALUPE 23400.7

4.4.2.1 Becarios x Social GUZMAN COTERO GRETEL 9000

4.4.2.1 Becarios x Social BARRERA LOZANO CITLALLI BELEN 9000

4.4.2.1 Becarios x Social CERVANTES CORREA AMEYALI ESMERALDA 10000

4.4.2.1 Becarios x Social TORRES OROZCO LIDIA ALEJANDRA 10000

4.4.2.1 Becarios x Social CERVANTES CORREA AMEYALI ESMERALDA 10000

4.4.2.1 Becarios x Social CARDENAS NAVEJA KEVIN 9000

4.4.2.1 Becarios x Social PULIDO DIAZ MARIA ALITZEL 20000

4.4.2.1 Becarios x Social AQUINO ESPIRITU MARIANA NAOMI 10000

4.4.2.1 Becarios x Social PENA SANTILLAN NATALIA FERNANDA 10000

4.4.2.1 Becarios x Social SANTOS JARQUIN DAVID ELI 15000

4.4.2.1 Becarios x Social CORDERO REYES ANDREA NATALI 15000

4.4.2.1 Becarios x Social MARTINEZ RAMOS LILI BETZABE 6000

4.4.2.1 Becarios x Social GARCIA GALVAN ROSA ISELA 20000

4.4.2.1 Becarios x Social ESPINOZA SANDOVAL JENNIFER CAROLINA 15000

4.4.2.1 Becarios x Social LOPEZ CONTRERAS ALONDRA JAZMIN 4000

4.4.2.1 Becarios x Social BANUELOS LAMAS AZUCENA LIZETH 15000

4.4.2.1 Becarios x Social BANUELOS LAMAS AZUCENA LIZETH 15000

4.4.2.1 Becarios x Social OROZCO GUTIERREZ ADOLFO 15000

4.4.2.1 Becarios x Social GARCIA QUINTERO EDGAR ALLAN 10000

4.4.2.1 Becarios x Social SHAFER BARRON BARBARA JACQUELINE 20000

4.4.2.1 Becarios x Social CORTEZ ALCALA GUSTAVO NATHANIEL 4000

4.4.2.1 Becarios x Social ROSALES GOMEZ HERNAN LEONEL 4000

4.4.2.1 Becarios x Social LOPEZ LOPEZ DULCE MARIA 15000
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4.4.2.1 Becarios x Social ROMERO ROMERO ANA PAULINA 10000

4.4.2.1 Becarios x Social ALVAREZ BANUELOS ANDREA MICHELLE 20000

4.4.2.1 Becarios x Social HERNANDEZ HERNANDEZ BRENDA 20000

4.4.2.1 Becarios x Social CASTRO PINON NATALIA 15000

4.4.2.1 Becarios x Social MARQUEZ GOMEZ BERENICE 4000

4.4.2.1 Becarios x Social CONTRERAS GONZALEZ ANGELA DENISSE 15000

4.4.2.1 Becarios x Social MEDINA GOMEZ BELEN GUADALUPE 4000

4.4.2.1 Becarios x Social ORTEGA GUTIERREZ ULISES OLDEMAR 8400

4.4.2.1 Becarios x Social GUTIERREZ LARIZ EDUARDO 6600

4.4.2.1 Becarios x Social GUTIERREZ LARIZ EDUARDO 6600

4.4.2.1 Becarios x Social ARRIAGA OSNAYA IVONNE 10175

4.4.2.1 Becarios x Social DIAZ ASCENCIO VANESSA JANETT 10000

4.4.2.1 Becarios x Social GONZALEZ CASTRO AXEL FABIAN 20000

4.4.2.1 Becarios x Social PADILLA VIVANCO HECTOR 15000

4.4.2.1 Becarios x Social DAMIAN GALLARDO REBECA MONSERRAT 20000

4.4.2.1 Becarios x Social GONZALEZ PEREZ MARIANA LIS EK 20000

4.4.2.1 Becarios x Social VELARDE GONZALEZ DIEGO JAVIER 14000

4.4.2.1 Becarios x Social GUEVARA CASTILLO ALEXANDRA MIGUEL 19000

4.4.2.1 Becarios x Social TOMAS ROJAS JOCELYNE 20000

4.4.1.1 Becarios x Social REYES LEON VIOLETA 3000

4.4.1.1 Becarios x Social MAGALLANES NUNEZ CESAR SAUL 3000

4.4.1.1 Becarios x Social RODRIGUEZ MARQUEZ KEVIN RIVALDO 3000

4.4.1.1 Becarios x Social MAGANA CURIEL XIMENA 4800

4.4.1.1 Becarios x Social GUAMATZI GARCIA JUAN CARLOS 3000

4.4.2.1 Becarios x Social CONTRERAS MELENDEZ INGRID LIZBETH ESTEFANIA 3000

4.4.1.1 Becarios x Social SAAVEDRA FLORES MANUEL ALEJANDRO 3000

4.4.1.1 Becarios x Social AGUILAR FLORES JULIO ISAAC 3000

4.4.1.1 Becarios x Social VAZQUEZ GARCIA FERNANDO ALEXIS 3000

4.4.1.1 Becarios x Social SORIA MARTINEZ DANIELA ALEXANDRA 3000

4.4.1.1 Becarios x Social CARRILLO LLAMAS JONATHAN MOISES 3000

4.4.1.1 Becarios x Social FIERROS GARCIA KARELY YURUETH 4800

4.4.1.1 Becarios x Social ALVAREZ CAMACHO ALBA SOFIA 3000

4.4.1.1 Becarios x Social OCHOA  FATIMA 15000

4.4.1.1 Becarios x Social HERMOSILLO HERRERA GERARDO 15000

4.4.1.1 Becarios x Social RIOS SANCHEZ PAOLA LIZBETH 10000

4.4.1.1 Becarios x Social DIAZ ANDALON VALERIA 45000

4.4.1.1 Becarios x Social DIAZ ANDALON VALERIA 45000

4.4.1.1 Becarios x Social ESTRADA CABRERA ALEJANDRA DEL CARMEN 15000

4.4.1.1 Becarios x Social LEGORRETA HERNANDEZ XENYA CITLALI 15000

4.4.1.1 Becarios x Social ECHEAGARAY HERMOSILLO ADRIANA LIZETTE 15000

4.4.1.1 Becarios x Social ECHEAGARAY HERMOSILLO ADRIANA LIZETTE 15000

4.4.1.1 Becarios x Social MOSCOSO URZUA VALERIA PATRICIA 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social MOSCOSO URZUA VALERIA PATRICIA 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social MUNGUIA CORTES JAZMIN ARANZAZU 29250.88

4.4.1.1 Becarios x Social RAMIREZ ROCHA CLAUDIA GUADALUPE 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social GOMEZ SANCHEZ CARMEN LUCIA 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social OLVERA CORTES CARLOS 23400.7

4.4.1.1 Becarios x Social VELIZ PRECIADO JOSE FRANCISCO 15000

4.4.1.1 Becarios x Social VIRGEN MARTINEZ CELIA LIZBETH 4000

4.4.1.1 Becarios x Social HERNANDEZ MARQUEZ KARLA 4000

4.4.1.1 Becarios x Social ZAMORA ZAMORA RAUL ALEJANDRO 4000

4.4.1.1 Becarios x Social RIOS OROZCO ALEIDA 15000

4.4.1.1 Becarios x Social ROSAS GARCIA FERNANDA PAULINA 15000

4.4.1.1 Becarios x Social GOMEZ GONZALEZ JUDITH 4000

4.4.1.1 Becarios x Social ARAGON ARIAS ANGELA LUCIA 10000

4.4.1.1 Becarios x Social GUZMAN REYES PEDRO 15000

4.4.1.1 Becarios x Social MARQUEZ GOMEZ BERENICE 4000

4.4.1.1 Becarios x Social LOPEZ CONTRERAS ALONDRA JAZMIN 4000



Montos pagados por ayudas y subsidios

Tipo de Ingreso

Programa Presupuestario U006 ‐Subsidios Federales para Organismos Descentralizados Estatales

Periodo 01/04/2024 al 30/06/2024

Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC
 Monto 

Pagado 
Concepto

4.4.1.1 Becarios x Social CORTEZ ALCALA GUSTAVO NATHANIEL 4000

4.4.1.1 Becarios x Social ROSALES GOMEZ HERNAN LEONEL 4000

4.4.1.1 Becarios x Social ORTEGA GUTIERREZ ULISES OLDEMAR 8400

4.4.1.1 Becarios x Social GUTIERREZ LARIZ EDUARDO 6600

4.4.1.1 Becarios x Social GUTIERREZ LARIZ EDUARDO 6600

4.4.1.1 Becarios x Social CERRILLO MORENO BRENDA DEL ROCIO 5000


